ESCOLA FAMÌLIA AGRÌCOLA CHICO MENDES

CNPJ: 02.497.486/0001-40

Parecer de Autorização:

 nº 029/2023 CEPS/CEE/RO Resolução Nº194/2023 CEPS/CEE/RO

FONE (69) 98462-3395 Email: efachicomendes@yahoo.com.br

Site: https://efachicomendes.com.br/

Linha 160 km 4,5 Lado Norte – Zona Rural

CEP. 76.956-000- Município de Novo Horizonte do Oeste- RO

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 03/2025

Processo Seletivo para Contratação de Professor de Licenciatura em Letras

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

suspensão do Edital nº 03/2025, destinado à contratação de professor para o curso de Licenciatura em

Letras.

A medida se dá em razão da ausência de candidatos inscritos, o que inviabiliza a continuidade do certame.

Fica estabelecido que, oportunamente, será publicada nova comunicação acerca da reabertura ou

republicação do referido edital, com as devidas alterações e prazos atualizados.

Novo Horizonte do Oeste, 17 de março de 2026.

Comissão Organizadora

ARPP CHICO MENDES

mailto:efachicomendes@yahoo.com.br
https://efachicomendes.com.br/